Συγκαταβαίνειν εἰς τὰς πεδρούς, συγκαταβάσιτεο
εἰς διδασκαλίας μὴ εἴπης, αἷλλα συγκαθίναι καὶ
συγκαθῆνεν εἰς τὸ παιζεῖν η̄ εἰς ἄλλο τι. *) †)
Σκυρόφος: κατὰ διαφθοράν οἱ πολλοὶ λέγοντες τὸν
γλίσχρον καὶ μικροπρεπή περὶ τὰ ἀναλώματα. οἱ
δὲ ἀρχαῖοι σκυπά παλοῦσιν ἀπὸ τοῦ θηρεύοντος. b) ††)

a) Ed. Pr. inepte ἃς τὰς ὅψεις. Neque hic error, neque poësis συγκατίναι, a Pauvio tolotatum, Phavorinum fecellit.

b) Ed. Pr. Vasc. τοῦ ἐν τοῖς ἔνδοις τοῦ κατὰ βραχὺ κατευθίσατος.

†) Etiam hoc verissime observatum a Phrynicho, quem
acquitur Thomas p. 815. Plato Rep. VIII. 222. οἱ γέρον-
τες συγκαθίντες τοῖς νέοις. Lucian. Alex. VI. 69. οἱ κα-
θίστες ἢ τοὺς ἀγάρας. Plutarch. Symp. I. 2. 5. οἱ ἄρ-
καθίνασιν. Dion. Hal. V. 27. εἰς κλίθουν διατὸν καθί-
ναι, et similiter Dio Cass. LXV. 8. 1065. Omneum huic
significationis ambitum explet verbum συγκαταβαίνειν re-
centioribus placitum: συγκ. εἰς τὸν ἀγάραν Philo de Abr.
565. B. Polyb. I. 11. εἰς τὴν νεαρογέλαν Diod. XL 18. εἰς
πόλεμον XII. 50. Quod Aristides dixit Or. Pl. II. 142:
εἰς τὰ τῶν ἀντιπάλων ἴσχυρὰ συγκαθίντες, minus elegan-
ter Polybius IV. 11. εἰς τὰ τῶν πολεμίων προτερήματα
συγκατεβήσαν. Ea significatione, de qua Phrynicus lo-
quitur, Apollonius de Synt. III. 52. εἰς ἐκτροπὴν λόγου
συγκαταβαίνειν, et Sext. c. Ph. I. 548. εἰς τὰς κατὰ μέρος
ἔγειρτες συγκαταβαίνειν. Apud Jamblich. V. P. 53. 466.
pariter ut Porphyri. c. 98. pro συγκαθίνειν εἰς τὸ το-
σοῦ πρασεψ suppetit remedium: συγκατεβῆναι; neque
longe distat συγκαθίνειν, ut in Marini Procl. I. 2. συγ-
καθίνειν δραντὸν ἀδοκίμασι εἰς τὸ συγγεάσειν, v. Heindorf.
ad Theat. p. 369. *) et ap. Euseb. H. Eccl. VII.
24. 552. η̄ πρὸς τάντας συγκατέβασις καὶ συγκατέβασις
pro συνδιάθεσις. Ecclesiasticum huic nominis usum
omnibus pernotum Hoeschetius Chrysostomi, Basilici et
Theophylecti exemplis illustrat.

††) Etym. ait, σκυψ (volucre animal simile culici) in-

*) Himer. Or. II. 398. ἀφεὶς ἡν̄τος 'Ιαντας, pro quo Wernsdorffus
ἀφεῖτο emendabat, hodie nomen fallit.

περιθέντος. Vulgatam sequitur Phavorinus. Thomas M. p. 800. *εἰδὲ σύριτος σκυπός λέγοντι ἀπὸ τοῦ εὐρετὸς τοῦ ταῦτα ξυλὰ κατὰ ρημάντην διδούστος,* unde Paulinus σκυπόν pro εὐθύνᾳ adsciscendum esse monet.

flecti tam σκυπόνις quam σκυπός, *) ex quo easu factos esse rectos ὁ σκυπός et ὁ σκυπός, sed nomen σκυψ, quod idem valeat, tantum declinari cum π, σκυπός. Hesyc. inquit, esse animal viride quadrupes, ut fortasse illi sit locusta. Sud. κώνοποιδές, lignum rodens, quod esset linea et blatta. Gloss. autem eo nomine et formicam et locustam et culicem ait significari et curculionem. Utut sit, vile animal est, a quo homines sordidi σκυποί s. σκυποί. Apud Hesyc. legitur quoque absque ν σκυπός, sed videtur corruptum. Idem et Poll. σκυπόν et σκυπόν ajunt appellari lusciosum, fortasse a τῷ σκυπός, tenebrae. Σκυπός cum φ negant atticum esse Phryn. et Thom. sed σκυπόν aut σκυπά. Nunner. Σκυπά Exod. VIII. et Sap. XIX. ubi nonnullae Edd. habent σκυφας. Legendum fortasse et ap. Schol. Theocr. XVI. in expositione vocabuli σκυπάσιον, ὡς παρὰ τὴν σκυπάτην πρὸ σκύπαιν, quum proxime sequatur κνήψ γὰρ γῶντις εἴτε βραδυμνήτον. Nam et Ps. CIV. pro σκυπτες in nonnullis libris impressis κνήπες legitur, at in paraphrasi v. 60. Apollinarii σκυφες. Hoe-schol. Nunnerius Phrynicum et Thomam censet non vocabulum ipsum sed hanc scribendi formam σκυπός reprehendisse ac pro eo σκυπός et σκυψ dici voluisse. Veterum σκυπόν non magis in veterum libris reperitur quam σκυπός, praeceisque Moeris p. 587. pro hoc attice φρυνῶν δici tradit. **) Ac si alterutrum atticum fuit, σκυπός certe plus habet attici coloris quam σκυπός. Hoc sensu σκυπά δέci mihi incomptum, neque longe abest, quin totum illud, εἰ δέ σύριτος σκυπόν — κατεσθίοντος, insiticium videatur. Nomen autem animantia non solum